Municipal, faz publicar o extrato resumido do processo Licitação
dispensável a seguir:

Objeto: AQUISIÇÃO DE CERTIFICADO DIGITAL E-CNPJ E E-CPF,
MODELO A1 SEM TOKEN, COM VALIDADE DE 12 MESES

Vencedor: DELTA MIX SOLUCOES E TECNOLOGIA EIRELI
CNPJ: 14.899.317/0001-16

Valor Total: R$ 274,00 (duzentos e setenta e quatro reais)

Fundamentação Legal: LEI FEDERAL 8.666/93, ART. 24, II

JOAO PEDRO FERNANDES DE FRANCA
Presidente CPL

Publicado por: JAMILLY PALHARES SILVEIRA GALVÃO
Código Identificador: 48137483

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/03/2022.